2018年 8月 31日

EOL-CE5.0-1808

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

エンベデッドソリューション部

マイクロソフト社 Windows CE5.0 ライセンス供給終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、マイクロソフト社 組み込み機器向け Embedded 製品は、製品リリース後 15 年間ライセンスを供給致

しております。貴社にてご採用いただいております標題の製品につきましては 2019 年 8 月 31 日にて供給

期限を迎えますので、下記の通りご案内申し上げます。

なお、現在のマイクロソフト社 Embedded 製品の供給ポリシーは、製品リリース後 15 年（一部製品は 10
年）になります。

今後とも、弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：

1. Microsoft Windows CE 5.0 Runtime 全言語と Toolkit
 マイクロソフト社ライセンス供給期限：2019 年 8月 31 日
 弊社最終受注期限：2019 年 7月 1 日
 弊社最終出荷期限：2019 年 8月 16 日
 貴社最終出荷期限：2019 年 8月 31 日
    注）最終出荷期限は貴社Windows 搭載製品の最終出荷日

以上